l’approbation des seuls avenants au contrat annexé dont l’objet est limité à la modification des délais 
dont dispose le bénéficiaire pour réaliser la demande du versement de la subvention. 

DIT que la subvention en faveur du projet de requalification des circulations douces sur le Pont de 
Neuilly, fait partie de l’enveloppe globale de 22 000 000 € (vingt-deux millions d’euros) allouée par 
la Métropole aux projets listés en annexe de la convention de partenariat stratégique et financier 
adoptée par Paris la Défense et par la Métropole du Grand Paris le 9 avril 2024. 

DIT que les crédits seront imputés en section d’investissement sur l’autorisation de programme